
    Numer postępowania: WOF-I.261.7.2021
       Katowice, dnia 16.04.2021 r. 

ID postępowania: 6b572f9a-eb1d-40df-bed3-2df58ce6598b 

         

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym, bez możliwości 
przeprowadzenia negocjacji, na podstawie w art. 275 pkt 1 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019), zwanej dalej „Ustawą”

Nazwa postępowania:

Monitoringi przedmiotów ochrony w podziale na 3 części:
Część nr 1: Działania ochrony czynnej wraz z monitoringiem na siedliskach nieleśnych 

w obszarze Natura 2000 Suchy Młyn
Część nr 2: Działania ochrony czynnej wraz z monitoringiem na siedliskach nieleśnych 

w obszarze Natura 2000 Poczesna koło Częstochowy
Część nr 3: Działania ochrony czynnej wraz z monitoringiem na siedliskach nieleśnych 

w obszarze Natura 2000 Walaszczyki w Częstochowie

Zamawiający – Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Katowicach, na podstawie art. 222 ust. 
5 ustawy przekazuje informację, o złożonych ofertach do ww. postępowania.

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 16.04.2021 r. o godz. 12:15
Przed otwarciem ofert Zamawiający na stronie internetowej prowadzonego postępowania udostępnił 
informację o kwocie jaką zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia: 30 800,00 zł brutto, w tym na:

Część nr 1 – 24 800,00 zł
Część nr 2 –   3 000,00 zł 
Część nr 3 –   3 000,00 zł 

Do upływu terminu wyznaczonego do składania ofert, wpłynęły następujące oferty:

CZĘŚĆ  NR 1: Działania ochrony czynnej wraz z monitoringiem na siedliskach nieleśnych 
w obszarze Natura 2000 Suchy Młyn

nr
 o

fe
rt

y 

WYKONAWCA CENA BRUTTO w zł
waga – 60%

Doświadczenie
eksperta przyrodnika

BOTANIKA, skierowanego do 
realizacji zamówienia –B

waga – 30 %
[ilość prac]

Kryterium 
środowiskowe – A

waga – 10 %

1.
Firma usługowa ECO-HELP Sabina Klich

ul. Krzyska 186, 33- 103 Tarnów
12 792,00 6 PRAC TAK

2.
KAMIL KULPIŃSKI, ANNA TYC

ul. Słomiana 11/31, 30- 316 Kraków
9 800,00 11 PRAC TAK



3.
FUNDACJA SNOPOWIĄZAŁKA

Polkowo 4, 16-310 Sztabin
17 500,00 7 PRAC TAK

4.

CENTRUM OCHRONY MOKRADEŁ
ul. Żwirki i Wigury 101 lok. 1.135, 

02-089 Warszawa
13 530,00 6 PRAC TAK

CZĘŚĆ NR 2: Działania ochrony czynnej wraz z monitoringiem na siedliskach nieleśnych 
w obszarze Natura 2000 Poczesna koło Częstochowy

nr
 o

fe
rt

y 

WYKONAWCA CENA BRUTTO w zł
waga – 60%

Doświadczenie
eksperta przyrodnika

BOTANIKA, skierowanego do 
realizacji zamówienia –B

waga – 30 %
[ilość prac]

Kryterium 
środowiskowe – A

waga – 10 %

1.
Firma usługowa ECO-HELP Sabina Klich

ul. Krzyska 186, 33- 103 Tarnów
3 075,00 6 PRAC TAK

2.
KAMIL KULPIŃSKI, ANNA TYC

ul. Słomiana 11/31, 30- 316 Kraków
1 950,00 11 PRAC TAK

3.
FUNDACJA SNOPOWIĄZAŁKA

Polkowo 4, 16-310 Sztabin
2 000,00 7 PRAC TAK

4.

CENTRUM OCHRONY MOKRADEŁ
ul. Żwirki i Wigury 101 lok. 1.135, 

02-089 Warszawa
3 382,50 6 PRAC TAK

CZĘŚĆ NR 3: Działania ochrony czynnej wraz z monitoringiem na siedliskach nieleśnych 
w obszarze Natura 2000 Walaszczyki w Częstochowie

nr
 o

fe
rt

y 

WYKONAWCA CENA BRUTTO w zł
waga – 60%

Doświadczenie
eksperta przyrodnika

BOTANIKA, skierowanego do 
realizacji zamówienia –B

waga – 30 %
[ilość prac]

Kryterium 
środowiskowe – A

waga – 10 %

1.
Firma usługowa ECO-HELP Sabina Klich

ul. Krzyska 186, 33- 103 Tarnów
 3 075,00 6 PRAC TAK

2.
KAMIL KULPIŃSKI, ANNA TYC

ul. Słomiana 11/31, 30- 316 Kraków
1 950,00 11 PRAC TAK

3.
FUNDACJA SNOPOWIĄZAŁKA

Polkowo 4, 16-310 Sztabin
2 000,00 7 PRAC TAK

4.

CENTRUM OCHRONY MOKRADEŁ
ul. Żwirki i Wigury 101 lok. 1.135, 

02-089 Warszawa
3 382,50 6 PRAC TAK

Mirosł
awa 

Mierc



zyk- Sawicka
Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Katowicach

/podpisano elektronicznie/


		2021-04-19T08:53:05+0000
	MIROSŁAWA MIERCZYK-SAWICKA; RDOŚ KATOWICE




